
Belirli Gün ve Haftalar Etkinliği:
Tüketilecek ürünlerin ülkede üretilen
ürünlerden seçilmesinin gerekliliği
öğrendik. Bu şekilde ülkenin
zenginliklerinin artması ve bilinçli
tüketicilik konuları üzerinde durduk.
Okullarda 12-18 Aralık tarihleri arasında
kutlanan bu haftada tutum, yatırım ve
Türk malları hakkında bilgilerimizi
hatırladık. Evden getirdiğimiz yiyecekleri
arkadaşlarımızla paylaşarak, Yerli Malı
etkinliğimizi hep birlikte kutladık.

Yeni Yıl Etkinliği: Yeni bir yıla geçmek nedir?, Takvim
Nedir?, Yeni Yılda Neler istiyoruz? gibi sorularla beyin
fırtınası yaptık. Yeni yılı karşılamak için hazırlıklar
yapmaya karar verdik. Kendi sınıf camlarımızı ve
koridorlarımızı süsleme çalışmaları yaptık.
Süslemeleri kendimiz hazırlamak çok hoşumuza gitti.
Tamamladığımız süsleri uygun yerlere yapıştırdık.

Yeni Yıl Kostüm Partisi Etkinliği: İlk etkinlik

olarak ailelerimize yeni yıl kartlarımızı

hazırladık. Aralık ayı boyunca gün sayarak

beklediğimiz yeni yıl kostüm partisi günü

gelmişti. Partimizde; marakası salla ritim

oyunu, karton bardaklardan kule yapma,

balon taşıma vb. yarışmalara katıldık.

Partimizin ilerleyen saatlerinde özgürce

dans ettik. Bizim için hazırlanan yeni yıl

pastamızı yedik. Eve diğerken mutlu yıllar,

iyi seneler gibi dileklerimizi söylemeyi

unutmadık.



Eğlenceli Bilim Etkinliği: Uzay Atölyesi deneyini yaptık.
Öğrencilerimize gece gökyüzünde neler gördüklerini
sorarak etkinliğe başladık. Verilen cevapları “Ay, dünyanın
uydusu, gezegen” terimleriyle destekledik. Sizce uzay
mekiğine binip Ay’a gitmiş olsaydık orada neler yapardık?
Ne gözlemlerdik?” diye sorarak hayal gücümüzü çalıştırdık.
Ay’a ilk adım atan insan, Neil Armstrog hakkında hikayesel
bir anlatımla bilgi edindik. Neil Armstrong çocukken en
çok kitap okumayı ve oyuncak uçağıyla oynamayı
severmiş. Büyüdüğünde havacılık ve uzay mühendisliği
okuluna gitmiş ve gerekli diğer eğitimlerini tamamlayarak
astronot olmuş. Neil Armstrong ve diğer astronotların Ay’a
gittikleri uzay aracının ismi Apollo 11’dir. Öğrencilerimizle
uzayda gördükleri diğer nesneler ve yıldızlar hakkında
konuşarak, bir deney yapacağımızı ve deney sonunda
yıldızlar gibi parıldayan bir ürün elde edeceğimizi
söyleyerek deneye geçiş yaptık. Malzemeleri kullanarak,
kendi uzay çamurlarımızı oluşturduk.

Haftanın Araştırmacı Etkinliği: Doğa Saraç Akdeniz
Bölgesi’nin şehirleri ile ilgili hazırladığı sunumunu
arkadaşlarına anlattı. Sunum sonunda konuyla ilgili
arkadaşlarının sorularını yanıtladı.

Haftanın Araştırmacı Etkinliği: Ege AYDIN Akdeniz
Bölgesi’nin yöresel yiyecekleri ile ilgili hazırladığı
sunumunu arkadaşlarına anlattı. Sunum sonunda konuyla
ilgili arkadaşlarının sorularını yanıtladı.

Haftanın Araştırmacı Etkinliği: Gökdeniz SOYDAN
Akdeniz Bölgesi’nin yöresel dans ve müzikleri ile ilgili
hazırladığı sunumunu arkadaşlarına anlattı. Sunum
sonunda konuyla ilgili arkadaşlarının sorularını yanıtladı.

Haftanın Araştırmacı Etkinliği: Kerem Ozan YILDIRIM
Akdeniz Bölgesi’nin turistik yerleri ile ilgili hazırladığı
sunumunu arkadaşlarına anlattı. Sunum sonunda konuyla
ilgili arkadaşlarının sorularını yanıtladı.

TED Aidiyet Sanat Etkinliği: ‘TED‘i
neden seviyorum’ çember zamanı
sohbeti yaptık. Logomuzun üzerinde
bulunan yıldızların büyük birer
örneğinin üzerine ‘TED’i neden
seviyorum’ sorusunun yanıtını
öğretmenimiz yazdı. Etkinlik sırasında
TED Marşımızı dinledik. Tamamlanan
etkinlikleri anaokulumuzun girişinde
sergiledik. TED’i sevmemiz için tam
100 neden bulduk.

Pijama Partisi Etkinliği: 21 Aralık
tarihinde en uzun geceyi
yaşayacağımızı vurgulamak amacıyla
"Pijama Partisi" etkinliği yaptık.
‘’Utangaç Ayı Monti” hikayesini
dinledik. Sonra ‘’Monti Nerede
Uyumuş’’ araştırmak için resimlerini
çizdik. İngilizce oyunumuzu oynadık.
Son olarak ‘’Leo’’ çocuk filmini
izlerken, patlamış mısırlarımızı yedik.
Etkinliğimizi tamamladık.



Kodlama ve Bilişim Teknolojileri 
Etkinliği: 

Minik TED’liler ile aralık ayında “Make a 
Robot”web uygulamasında sanal olarak 

kendi robotumuzu tasarladık. Yeni yıl temalı 
“Make a Christmas Tree” uygulamasından 
bilgisayar ortamında yılbaşı ağaçlarımızı 

süsleyerek yeni yılın gelişini kutladık.

Rehberlik Etkinliği:
Rehberlik dersimizde ilk hafta, Mavi sınıfı
öğrencilerimizle “Günlük Rutinlerim” etkinliğini
yaptık. Gün içinde yaptığımız aktiviteler
hakkında sohbet edip, kes-yapıştır olarak
etkinliğimizi tamamladık. Etkinliğimizin amacı,
öğrencilerimizin gün içinde yaptıkları
aktivitelerin farkına vararak zaman yönetimi
konusunda farkındalık oluşturmaktır.
Rehberlik dersimizde ikinci hafta,
Mavi sınıfı öğrencilerimizle MEB’in bu yıl
Rehberlik Hizmetleri için belirlediği “Genel
Hedef” olan “Psikolojik Sağlamlık” hakkında
etkinlik yaptık.

Doğum Günü Etkinliği: Sarp ÇİÇEK
arkadaşımızın doğum gününü ikindi kahvaltı
saatinde sınıfımızda kutladık. Arkadaşımız
için hazırladığımız resimlerimizi armağan
ettik.
Sevgili öğrencime nice mutlu yıllar diliyorum.

Fen-doğa Gezi Etkinliği: 

Deney Bilim Evini ziyaret ettik. Deney

Bilim Evinde bizlere anlatım yapan

öğretmenlerimizi dikkatlice dinledik.

Bizimle paylaştıkları deneyler ile ilgili

merek ettiklerimizi sorduk. Dondurulmuş

hayvan maketlerini inceledik. Keyifle

günümüzü tamamladık.

Doğum Günü Etkinliği: Asya UÇAR
arkadaşımızın doğum gününü ikindi kahvaltı
saatinde sınıfımızda kutladık. Arkadaşımız
için hazırladığımız resimlerimizi armağan
ettik.
Sevgili öğrencime nice mutlu yıllar diliyorum.

Etkinliğimize önce gün içinde yaşadığımız
“Duygular” hakkında sohbet ederek başladık.
Sonrasında “Duygu Termometresi” etkinliğini
yaptık. Öğrencilerimiz bu etkinlik ile son
zamanlarda yaşadıkları duyguları termometre
üzerinde boyayarak ifade ettiler. “Yoğun bir
duygu yaşadığımda neler yapabilirim?”
sorusuyla ilgili bilgi verdikten sonra “Duygu
Kontrolü” boyama sayfasını yaptık. Etkinliğimizin
amacı, öğrencilerimizin yaşadıkları yoğun
duyguların farkına vararak, yoğun duygular
yaşadıklarında neler yapabileceklerini
öğrenmeleridir.



Müzik Etkinliği: Aralık ayı içinde
öğrencilerimizle ‘’Jibidi’’ şarkısı ile eşlikli
şekilde dans edip kendi ritim kalıplarımızı
oluşturarak ritim duygumuzu geliştirdik.
Mozart’ın Alla Turca bestesini birlikte
dinledik. Daha sonra dinlediğimiz
bestenin her bölümüne uygun ritimler
bulup dans ettik. Tuşlu çalgılar grubuna
ait olan enstrüman org ile tanışıp ince ve
kalın sesleri ayırt ettik. Orgu tek tek
çalarak yeni bir çalgı öğrenmenin
mutluluğunu birlikte yaşamış olduk.

Seramik Etkinliği: Aralık ayı ilk iki
hafta seramik etkinliğimizde, beyaz
seramik çamuru kullanılarak el
şeklimizi çamur yüzeye bastırarak
oluşturduk. Oluşturduğumuz el
baskı şeklimizin üzerine TED
logomuzu çizip çamurla kabartma
yaptık. Üçüncü haftamızda seramik
boyaları kullanarak renklendirdik.
Aralık ayı son haftamızda yeni yıl
temalı çam ağacı etkinliği yaptık.

Görsel Sanatlar Etkinliği: 

Bu ay görsel sanatlar dersinde;

sihirli kazıma kağıtlarına sevimli

kelebek figürü çizdik. Figürümüzü

çizerken sihirli kağıdın altından

çıkan renkleri keşfettik.

Beden Eğitimi Etkinliği: Mavi sınıf ile
bu ay dersimizde tırmanma, sıçrama ve
kuvvet egzersizleri ile ilgili çalışmalar
yaptık. Öncelikle trambolin de sıçrama
egzersizi ile bacak kaslarımız
kuvvetlendirdik. Daha sonra tırmanma
duvarında çeşitli tırmanma teknikleri
kullanılarak etkinlikler tamamlandı.
Etkinlik kazanımlarımıza uygun Tavşan
tilki, kedi fare, Adadan adaya, Asya-
Avrupa gibi oyunlar oynayarak
derslerimizi tamamladık.


